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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 56 Erkekler, 200m Kurbağalama Açık
24.12.2023 - 16:24 Sonuçlar Finals
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:03.78 Berkay Ömer ÖĞRETİR İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.19 Demirkan DEMİR İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:10.67 TİMUR DELLALOĞLU İSTANBUL 13.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:13.17 KEREM İLYEM İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:13.39 Doruk YOĞURTCUOĞLU 307 İSTANBUL 24.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:17.43 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 20.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:23.08 M.BERKAY BAL İSTANBUL 20.12.2014

13 YAŞ BRJ 13: 2:47.96  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:41.82  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:39.70  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:30.60  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:24.56

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Final A
1. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.85 849

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 44.11 15.89 125m: 1:16.71 16.60 175m: 1:49.86 16.77
50m: 28.22 15.11 100m: 1:00.11 16.00 150m: 1:33.09 16.38 200m: 2:06.85 16.99

2. Demirkan DEMİR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:10.17 786
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 45.84 16.20 125m: 1:19.11 16.75 175m: 1:52.89 16.87
50m: 29.64 16.22 100m: 1:02.36 16.52 150m: 1:36.02 16.91 200m: 2:10.17 17.28

3. Ege ALTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.71 759
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.77 13.77 75m: 46.41 16.52 125m: 1:19.97 16.76 175m: 1:54.15 17.35
50m: 29.89 16.12 100m: 1:03.21 16.80 150m: 1:36.80 16.83 200m: 2:11.71 17.56

4. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.14 735
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 46.64 16.63 125m: 1:20.13 16.81 175m: 1:55.10 17.73
50m: 30.01 16.23 100m: 1:03.32 16.68 150m: 1:37.37 17.24 200m: 2:13.14 18.04

5. Doruk ALTUN 06 Aykon Spor Kulübü 2:13.38 731
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.98 13.98 75m: 47.52 17.16 125m: 1:22.38 17.35 175m: 1:56.32 16.97
50m: 30.36 16.38 100m: 1:05.03 17.51 150m: 1:39.35 16.97 200m: 2:13.38 17.06

6. Doğan Eren ARASAN 05 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:17.68 664
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.20 14.20 75m: 47.76 16.92 125m: 1:22.69 17.71 175m: 1:59.00 18.35
50m: 30.84 16.64 100m: 1:04.98 17.22 150m: 1:40.65 17.96 200m: 2:17.68 18.68

7. Yağız KAYA 05 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:18.78 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 47.97 17.07 125m: 1:23.64 18.00 175m: 2:00.46 18.33
50m: 30.90 16.98 100m: 1:05.64 17.67 150m: 1:42.13 18.49 200m: 2:18.78 18.32

8. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:20.51 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.59 14.59 75m: 49.10 17.53 125m: 1:25.20 18.30 175m: 2:02.11 18.53
50m: 31.57 16.98 100m: 1:06.90 17.80 150m: 1:43.58 18.38 200m: 2:20.51 18.40

Final B
11. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.79 740

KATILIM BARAJINI GEÇTİ
25m: 13.68 13.68 75m: 46.46 16.48 125m: 1:20.01 16.68 175m: 1:54.86 17.33
50m: 29.98 16.30 100m: 1:03.33 16.87 150m: 1:37.53 17.52 200m: 2:12.79 17.93

12. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.55 696
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.73 13.73 75m: 46.36 16.41 125m: 1:20.57 17.26 175m: 1:56.78 18.66
50m: 29.95 16.22 100m: 1:03.31 16.95 150m: 1:38.12 17.55 200m: 2:15.55 18.77
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13. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:17.07 673
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.20 14.20 75m: 48.40 17.35 125m: 1:23.60 17.73 175m: 1:59.43 18.00
50m: 31.05 16.85 100m: 1:05.87 17.47 150m: 1:41.43 17.83 200m: 2:17.07 17.64

14. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.81 648
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.49 14.49 75m: 49.01 17.56 125m: 1:24.59 17.94 175m: 2:00.92 18.22
50m: 31.45 16.96 100m: 1:06.65 17.64 150m: 1:42.70 18.11 200m: 2:18.81 17.89

15. Mert BAŞARAN 07 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:20.90 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.03 15.03 75m: 50.38 18.00 125m: 1:26.19 17.89 175m: 2:02.47 18.22
50m: 32.38 17.35 100m: 1:08.30 17.92 150m: 1:44.25 18.06 200m: 2:20.90 18.43

16. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 2:21.96 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 50.11 17.99 125m: 1:26.50 18.06 175m: 2:03.67 18.34
50m: 32.12 17.55 100m: 1:08.44 18.33 150m: 1:45.33 18.83 200m: 2:21.96 18.29

17. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 2:21.99 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 75m: 49.81 17.92 125m: 1:25.82 18.32 175m: 2:03.10 18.89
50m: 31.89 17.17 100m: 1:07.50 17.69 150m: 1:44.21 18.39 200m: 2:21.99 18.89

18. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:22.96 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 49.49 17.77 125m: 1:26.09 18.39 175m: 2:04.08 18.87
50m: 31.72 17.12 100m: 1:07.70 18.21 150m: 1:45.21 19.12 200m: 2:22.96 18.88

Final C
21. Mehmet Polat TAŞBAŞI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.87 707

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 46.38 16.60 125m: 1:20.37 17.00 175m: 1:56.53 18.14
50m: 29.78 16.22 100m: 1:03.37 16.99 150m: 1:38.39 18.02 200m: 2:14.87 18.34

22. Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:15.09 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.90 13.90 75m: 47.27 17.17 125m: 1:22.11 17.59 175m: 1:57.53 17.76
50m: 30.10 16.20 100m: 1:04.52 17.25 150m: 1:39.77 17.66 200m: 2:15.09 17.56

23. Ensar Mustafa EKER 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:19.44 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.12 14.12 75m: 47.79 17.24 125m: 1:24.17 18.38 175m: 2:01.26 18.50
50m: 30.55 16.43 100m: 1:05.79 18.00 150m: 1:42.76 18.59 200m: 2:19.44 18.18

24. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.45 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.43 14.43 75m: 49.40 17.69 125m: 1:25.58 18.23 175m: 2:01.82 18.11
50m: 31.71 17.28 100m: 1:07.35 17.95 150m: 1:43.71 18.13 200m: 2:19.45 17.63

25. Görkem SÜLÜN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.44 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.45 14.45 75m: 49.11 17.87 125m: 1:25.91 18.49 175m: 2:02.91 18.49
50m: 31.24 16.79 100m: 1:07.42 18.31 150m: 1:44.42 18.51 200m: 2:21.44 18.53

26. Derin Ege SAZAK 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.45 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 49.21 17.81 125m: 1:26.02 18.49 175m: 2:03.14 18.44
50m: 31.40 17.15 100m: 1:07.53 18.32 150m: 1:44.70 18.68 200m: 2:21.45 18.31
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27. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:24.45 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.62 14.62 75m: 49.91 18.15 125m: 1:27.39 18.84 175m: 2:05.40 19.34
50m: 31.76 17.14 100m: 1:08.55 18.64 150m: 1:46.06 18.67 200m: 2:24.45 19.05

28. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:24.75 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.31 15.31 75m: 52.00 18.47 125m: 1:28.87 18.26 175m: 2:06.23 18.54
50m: 33.53 18.22 100m: 1:10.61 18.61 150m: 1:47.69 18.82 200m: 2:24.75 18.52

29. Sarp Muhittin BOSTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.49 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 45.84 16.64 125m: 1:24.23 21.15 175m: 2:07.21 21.19
50m: 29.20 15.76 100m: 1:03.08 17.24 150m: 1:46.02 21.79 200m: 2:27.49 20.28

disk. Nusrat ALLAHVERDI 07 Galatasaray Spor Kulübü
SW 7.2 - Yüzme stil döngüsüde sırasıyla, 1 kol çekişi-1 bacak vuruşu yapılmadığından (SW7.6
açıklanan bitiriş haricinde) SW 7.2 (Zaman: 16:32)

25m: 13.06 13.06 100m: 1:16.19 47.67 150m: 1:58.45 21.12 200m:
50m: 28.52 15.46 125m: 1:37.33 21.14 175m: 2:19.11 20.66


